
１割負担

1 101 650 430 0 2,031 60,930 62,961
2 101 650 430 0 2,085 62,550 64,635
3 101 650 430 0 2,155 64,650 66,805
4 101 650 430 0 2,212 66,360 68,572
5 101 650 430 0 2,266 67,980 70,246

1 101 650 430 1,650 3,681 110,430 114,111
2 101 650 430 1,650 3,735 112,050 115,785
3 101 650 430 1,650 3,805 114,150 117,955
4 101 650 430 1,650 3,862 115,860 119,722
5 101 650 430 1,650 3,916 117,480 121,396

1 101 650 1,370 3,300 6,190 185,700 191,890
2 101 650 1,370 3,300 6,239 187,170 193,409
3 101 650 1,370 3,300 6,309 189,270 195,579
4 101 650 1,370 3,300 6,368 191,040 197,408
5 101 650 1,370 3,300 6,421 192,630 199,051

1 105 650 1,370 3,300 6,285 188,550 194,835
2 105 650 1,370 3,300 6,334 190,020 196,354
3 105 650 1,370 3,300 6,404 192,120 198,524
4 105 650 1,370 3,300 6,463 193,890 200,353
5 105 650 1,370 3,300 6,517 195,510 202,027

その他の料金 ３０日 31日 単位　　　　　円

12,240 12,648

3,000 3,100 ※上記以外に所定単位数×6.4～6.8％の

6,600 6,696 　処遇改善等加算費用が掛かります。

3,900 4,030 ※その他にもサービス内容により掛かる費用が

4,500 4,650 　ありますので、詳しくはお問い合わせください

理美容代 ※メニューより異なります

特別室料 30日あたり

850
904

３１日あたり

1,085

１日あたりサービス提供体制強化加算（20円）

在宅復帰・在宅療養支援機能加算（Ⅰ）（55円）

974
1,031

多床室（２人部屋）

介護度 施設サービス費
夜勤体制加算（２６円）

入所基本料金表（第3段階①）
湘南グリーン介護老人保健施設上郷

令和６年８月 現在
多床室（４人部屋）

介護度
夜勤体制加算（２６円）

食　費 居住費 ３１日あたり特別室料 １日あたり 30日あたり施設サービス費 サービス提供体制強化加算（20円）

在宅復帰・在宅療養支援機能加算（Ⅰ）（55円）

30日あたり ３１日あたり

食　費 居住費

904
974

1,031
1,085

従来型個室

介護度 サービス提供体制強化加算（20円）

在宅復帰・在宅療養支援機能加算（Ⅰ）（55円）

夜勤体制加算（２６円）

食　費 特別室料居住費

769
818
888

850

１日あたり

947

施設サービス費

1日

408

100

1,000

ユニット型個室

介護度 施設サービス費
夜勤体制加算（２６円）

食　費 居住費

860
909
979

1,038
1,092

レンタルＡセット(衣類･タオル）

１日あたり 30日あたり ３１日あたりサービス提供体制強化加算（24円）

在宅復帰・在宅療養支援機能加算（Ⅰ）（55円）

特別室料

Ａセット私物洗濯代

日用品費・教養娯楽費 実費（発生時）

220

2,300

レンタルBセット（タオル）

Bセット私物洗濯代

洗濯代 150

130


